
UCHWAŁA NR XXV/206/2020 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Komorniki publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art.32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020, poz. 910) Rada 
Gminy Komorniki uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Komorniki publicznych przedszkoli: 

1) Przedszkole Samorządowe im. Króla Maciusia I w Komornikach, ul. J. Korczaka 5; 

2) Przedszkole Samorządowe „Wesoła Kraina” w Wirach, ul. Szreniawska 4; 

3) Przedszkole Samorządowe „Zielony Zakątek” w Plewiskach, ul. Zielarska 2; 

4) Przedszkole Samorządowe „Słoneczko” w Rosnówku, ul. 1 Maja 39; 

᠆ Oddział Zewnętrzny Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku w Szreniawie, ul.Poznańska 6; 

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Chomęcicach, ul. Poznańska 112; 

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Komornikach, ul. Staszica 25; 

7) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Tytusa i Jana Działyńskich w Plewiskach, ul.Szkolna 1; 

8) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 w Plewiskach 

9) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wirach, ul. Szreniawska 6. 

10) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 im. Edwarda hr. Raczyńskiego w Komornikach, 
ul. Pocztowa 30. 

§ 2.  Traci moc uchwała  nr  uchwała nr XVII/193/2016 Rady Gminy Komorniki z dnia 24 lutego 2016r. 
w sprawie: ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Komorniki publicznych przedszkoli. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2020 r. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Komorniki 

 
 

mgr Piotr Wiśniewski 

Id: 4CCEE303-8B90-4DF6-96E5-C208DA85C2E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXV/206/2020

RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Komorniki publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych jest obowiązkiem gminy wynikającym z ustawy
z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020, poz. 910).

Zgodnie z wyżej wskazaną ustawą dziecko w wieku 6 lat jest obowiązane odbyć roczne przygotowanie
przedszkolne w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej lub w innej formie wychowania
przedszkolnego.

Wymóg ustawy w gminie Komorniki realizowany jest w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych działających na jej terenie. W związku z powyższym koniecznym jest utworzenie
oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 2 im. Edwarda hr. Raczyńskiego powstałej
z przekształcenia gimnazjum. Niniejszy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Kuratorium
Oświaty w Poznaniu.

Wójt Gminy Komorniki

mgr inż. Jan Broda

Id: 4CCEE303-8B90-4DF6-96E5-C208DA85C2E6. Podpisany Strona 1




